**O**stule me osculo pio  
 sui cauz 10. 11. 12.  
 ba hec conuenietur  
 sine applica hinc festo  
 to hodierno de annuntia-  
 tione beate uirginis marie  
 ut dicitur scilicet quod hoc festum  
 est origo omnium festorum totius  
 anni quod in hoc festo exor-  
 dium fuit reparatio generis  
 humani per uirginem ubi et in-  
 nitur per ut dicitur antiphona  
 hec est dies que fecit dominus  
 omni alludunt conuenietur  
 sic uerba quodammodo ostule-  
 me ro et sic uerba beate  
 sine uirginis uirginis quoniam  
 generis reparatio filii dei  
 desiderat. In quibus pa-  
 tre et in ardentissimo  
 desiderio rogat ut filium  
 suum unigenitum spiritu sancto  
 cooperante mittat in uirginem  
 et sibi unire quam  
 uirginis sue dicitur ubi super  
 ostule me q. d. o. pr.  
 et ne mitte filium tuum  
 ut conueniat sibi quam  
 uirginem addidit ut colla  
 quicquid emanet fluita  
 dicitur manet de superno  
 throno dicitur aque uirginis  
 et plenitudinis omni gratia  
 et beatus salietur dicitur  
 et cetera nota in osculo  
 et cetera conuenit. s. ostulas

ostulum et osculatum et ceterum super  
 addit. s. conuenit labiorum de  
 10. ostule ro ostulas est  
 et in me per ostulum unigenitum  
 eius filium ostulatum nam quoniam  
 conuenit labiorum assumptio qua  
 unitat in dicitur cooperante  
 spiritu sancto. hec sunt labia s. co-  
 nuenit quoniam in dicitur quod  
 deus per ab eterno bndixit de-  
 quibus nobis effluunt flucta  
 omni gratia spiritualium et ceterorum  
 gaudiorum. De quibus per diffusa  
 et gratia labiorum tuis prode ro  
 dicitur quod spera et s. beata uirgo  
 maria in pa totius generis humani  
 ardere desiderat in dicitur per  
 dicitur et facienda et dicitur per  
 bus priuatis et plicet de-  
 siderata o. pr. et mitte in  
 filium tuum in uirginem ut pax in  
 paradiso ablata. quoniam per  
 tes restituta et ornata in  
 edie permissio. madati a  
 missa. reddat. et in in iam  
 diu allocuti es per os alienorum  
 s. plicet et scire per uerum  
 testati. nunc loque in pro ad  
 tuo. in pro filio tuo. q. dicitur  
 os et in peris perque pax et  
 et in paradiso amissa. probe  
 dicat peris hanc restituta  
 ostulum etiam est signum pax et  
 pax ut dicitur est. ablata et  
 in paradiso. perquam abluantur ge-  
 ne. roget quod uirgo beata in  
 hodierno gloriosissimo festo in  
 pa generis humani deum perire  
 ut mittat sibi signum amicitie